
号

・

(単位：円)

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

( )

① ② ③

※ 上記入札額に消費税を加算した額が地方税法上の申込みに係る価格である。

※ 随意契約とする理由、変更契約の内容は、裏面のとおり。

※

公告第 70

当初  変更
令 和 6 年 12 月 18 日

葛尾村長　　篠　木　　弘

入 札 （ 見 積 ） 執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ） 結 果 書

路 線 ・ 河 川 名 葛尾村診療所 発 注 種 別 業務委託

年度 6 事項 一般競争入札 契　約
予　定

令和6年12月19日

工事等
番　号

第　住委6-72　号
工事
等名

葛尾村診療所空調設備入替業務委
託

着　手
予　定

令和6年12月19日

工 事 等 箇 所 双葉郡葛尾村大字落合字菅ノ又　地内 発注標準等級 -

予 定 価 格
（ 税 込 み ）

13,783,000         

最低制限価格
（ 税 込 み ）

設定無し

指 名 理 由 入 札 者 の 住 所

工 事 等 概 要 パッケージエアコン（既存品撤去・設置）　n=15台

業　　　　者　　　　名 入 札 額 及 び 再 入 札 額
 979-1601双葉郡葛尾村大字葛尾字下ノ内91 7,000,000

有限会社　松本木材店 6,363,636 6,363,636

（　契　約　額　）
落　　札　　額

完　成
予　定

令 和 7 年 2 月 28 日入札執行年月日 令和6年12月18日

指名理由　　［１ 特殊工法　２ 施行金額大　３ 緊急工事　４ 災害復旧工事（範囲外対応）　５ 大規模災害復旧工事　６ 技術水
準確保工事　７ 特別事情による業者不足　８ 当該建築関連工事　９ 一般的工事　１０ 単独随意契約　１１ 新規事業者］

写


